turam quam antea, unde et quandoque asserui quod mallem praedicare secundum

scripturam. Ista revoco tanquam periculose et praesumptuose asserta ct piis

auribus male sonantia. Et est virisimilc quod ista mihi fuerunt aliorum errorum

occasio.

Tertiam decimam, quod Deus est ubique in lapide, in membris hominis et in in-

ferno, sicut in sacramento aharis, et ideo quiUbet habet Deum perfecte antequam

communicet, revoco tanquam falsam et superstitiosam
;
quia, Ucet Deus sit ubique

et in quaUbet re secundum ejus essentiam, verumtamen in sacramento altaris

specialiori modo, utpote sacramentaUter, existit, quo modo non existit in aliis

' rebus creatis.

Quartam decimam, quod nuUus potest sacram scripturam perfecte inteUigere

nisi Spiritus Sanctus esset in eo, revoco tanquam falsam et erroneam
;
quia stat

quod aUqui peccatores melius intelUgunt sacram scripturam quam multi simpliccs

habentes Spiritum Sanctum et gratiam Spiritus Sancti.

Quintam decLmam, quod resurrectio ampUus non esset futura, quia illa erat

facta in Christo, ex eo quod sumus Christi membra et non surrexit caput sine

membris, revoco tanquam erroneam et haereticam.

Scxtam decimam, quod asserui revelationem habuisse contra presbyteros et

audivisse vocem dicentem : Ego veni ad mortiticandum presbyteros, revoco tan-

quam superstitiosam et scandalosam.

Decimam septimam, quod si nunquam praedicaretur, non tamen ob hoc salva-

rentur pauciores homines, revoco tanquam male sonantem, falsam et erroneam

et piarum aurium offensivam.

Dccimam octavam, quod corrupta, si non haberet curam temporalem vel virum,

esset ejusdem meriti sicut virgo, rcvoco tanquam falsam et erroneam et male

sonantem.

Sequitur suhsequenler cedula quam ego frater Wilhelmus propria manu
scripsi super arliculis mihi impositis eos ahjurando et reprobando :

« Omnibus notum sit quod ego frater Wilhelmus de Ilildernissem delatus fui

reverendissimo in Christo patri domino Dei gratia Cameracensi episcopo tam-

quam caput cum Aegidio Cantoris cujusdam sectae seu seductionis, qui se mutuo

vocant homines intelligentiae, ut dicitur. Quod simpliciter falsum est, quia ejus

facta et dicta in sermonibus reprobavi, postquam deceptiones ejus perfecte percepi.

Item eidem sum delatus tanquam consentiens sibi in hoc quod dixit de se ipso :
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Ego sum salvator hominum, et per mo videbunt Cliristum, sicut per Christum

Patrem. Hic dico quod si in isto censentiissem, seductor ossem ct contrarius